
                                                          APSTIPRINU 

                                                                             Valkas novada domes 
                                                                                         priekšsēdētājs  V.A.Krauklis 

 
 
 
 
 

                                                                     
NOLIKUMS 

Valkas novada atklātajam 2017.gada čempionātam novusā. 
 
 

I Mērķis 

 

1.1 .Popularizēt novusa spēli novadā. 

1.2 .Rast iespēju ikvienam Valkas novada iedzīvotājiem labi pavadīt brīvo 

laiku. 

 

II Vieta un laiks 

 

2.1.Sacensības notiks 2017. gada 25.martā  Valkas ģimnāzijas sporta hallē, 

sākums plkst. 10.00, reģistrācija no 9.00 līdz 9.50 

 

III Vadība 

 

3.1.Sacensības organizē un vada Valkas novada dome sadarbībā ar 

uzaicinātiem tiesnešiem.  Atbildīgais par sacensībām  - Māris Koops. 

 

IV Dalībnieki 

 

4.1. Čempionātā  drīkst piedalīties jebkurš Valkas novada iedzīvotājs.  
 

                         Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks! 

V Vērtēšana 

5.1. Spēle notiek pēc novusa spēles noteikumiem : 

            Spēlē 4 setus līdz 3 setu uzvarai. Par uzvaru dalībnieki saņem 2 

punktus, par neizšķirtu 1 punkts, par zaudējumu 0 punktus. 

Individuāli uzvar dalībnieks ar lielāko punktu skaitu. Nolikumā 

neatrunātie jautājumi jāatrisina līdz sacensību sākumam. Vienādu punktu 

skaita gadījumā ņem vērā savstarpējo spēļu rezultātu,  savstarpējo spēļu 

setu attiecību, visu spēļu setu attiecību. Ja arī šie rādītāji ir vienādi 

vairākiem spēlētājiem, tad nozīmē pārspēli par konkrēto vietu.  
Dalībniekam jābūt savai kijai un vēlams arī novusa sitamam kauliņam. 

 

5.2. Sacensību sistēmu noteiks organizatori pēc ieradušos dalībnieku 

skaita.  



      
 

 

VI Apbalvošana 

 

6.1. Uzvarētājus apbalvos ar diplomiem, medaļām un balvām gan vīriešus, 

gan sievietes. 

 

                                           VII Dalības maksa  
 
7.1. Bērniem skolēniem (7 – 19 gadi) un pensionāriem dalības maksa nav 
jāmaksā!  
Pārējiem – 1.- EUR no cilvēka. 

         


